

Lavori di allargamento in tratti saltuari della S.S. n°38
dal Km 18+200 al Km 68+300

PROGETTO DEFINITIVO

COD.SIL NOMSMI01070

PROGETTISTA



I PROGETTISTI:

Dott. Ing. Andrea Polli
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Roma n.19540

IL RESPONSABILE DEL S.I.A.:

IL GEOLOGO:

Dott. Geol. Giampiero Carrieri
Ordine dei Geologi del Piemonte n.274

IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

Dott. Geol. Giampiero Carrieri
Ordine dei Geologi del Piemonte n.274

VISTO:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : *Ing. Pietro Gualandi*
IL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO: *Ing. Emanuele Fiorenza*

PROTOCOLLO

—

DATA

DOCUMENTAZIONE TECNICO-ECONOMICA
Quadro Economico

CODICE PROGETTO			NOME FILE			REVISIONE	SCALA:
PROGETTO	LIV. PROG.	N. PROG.	CODICE ELAB.				
-	-	MSMI09	D	2	101	T00CM00CMS EE01	B
B	Revisione Generale			Febbraio 2023	I. Shkeir	M. Del Fedele	A. Polli
A	Emissione Progetto Definitivo			Dicembre 2022	A. Pieri	M. Del Fedele	A. Polli
REV.	DESCRIZIONE			DATA	REDATTO	VERIFICATO	APPROVATO

NOMSMI01070- PROGETTO DEFINITIVO

Strada Statale n° 38 "Lavori di allargamento in tratti saltuari dal km 18+200 al km 68+300"

QUADRO ECONOMICO

Ref	Descrizione	Valore
	Lavori a corpo	
	Lavori a misura	14 720 804,40 €
	Oneri della sicurezza (incluso Oneri della	736 040,22 €
L1	TOTALE Lavori e Oneri di Sicurezza	15 456 844,62 €
Somme a disposizione		
L2	Lavori in economia	309 136,89 €
L3	Espropri	2 196 666,00 €
L4	Aggiornamento prezzi	- €
L5	Spostamento pubblici servizi	442 000,00 €
L6	Imprevisti	680 846,49 €
L7	Spese tecniche	499 925,80 €
Lh	Contributo Anac	800,00 €
Lb	Compenso incentivante	84 508,18 €
Lc	Rilievi accertamenti ed indagini	200 000,00 €
Ld	Spese di laboratorio	250 930,88 €
Lh	Pubblicità	61 827,38 €
	In uno per Somme a Disposizione	4 726 641,62 €
	In uno per lavori, sicurezza e SaD	20 183 486,24 €
	Oneri di investimento (9,00% su Lavori e SaD)	1 816 513,76 €
	Importo totale intervento	22 000 000,00 €
	Oneri IVA 22% per memoria	4 840 000,00 €
	importo totale (compreso IVA)	26 840 000,00 €
	oneri istruttori per ISTANZA VIA	13 420,00 €